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Специальное предложение от журнала «Бурение и Нефть»!!! 
Наш сайт дает возможность разместить нефтегазовым  компаниям видеоролик  на   VIP странице. Преимущества  размещения видеоролика на  сайте - это яркая визуализация рекламируемых услуг компании, который даст хорошо прогнозируемый результат.

Видеоролик сможет помочь анонсировать новые акции, мероприятия, уникальные предложения, а также вывести на рынок новые услуги. Он, безусловно, повысит узнаваемость вашей компании.
                                                   Стоимость видеоролика на сайте 
	Размер видеоролика
	VIPcтраница
	1 неделя, руб.
	2 недели, руб.
(-5%)
	3 недели, руб.
(-10%)
	4 недели, руб.
(-15%)

	Ширина 210pixel

	стартовая
	10 000
	15 000
	20 300
	25 000

	Формат 
	MP4
	
	
	
	


